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Hva slags gulv vil vi ha hvor?
Kjøkkenet og badet er rommene der vi i størst grad legger nye gulv i forbindelse
med oppussing. Men hva slags gulv legger vi?

Nesten 4 av 10 som pusser opp boligen innvendig, legger nytt gulv. Det viser tall fra Prognosesenteret.

– Omregnet til antall husstander betyr dette at mer enn 275 000 norske husstander bytter gulv på ett
eller flere rom i boligen, forklarer Kåre Elnan hos Prognosesenteret i IFIs fagblad Fargemagasinet.
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TALLEKSPERT: Kåre Elnan er partner og markedsdirektør i Prognosesenteret. (Foto: Prognosesenteret)

Nye gulv på bad og kjøkken
Ifølge tallene fra Prognosesenteret, er stuen, gangen, kjøkkenet og de voksnes soverom de rommene
som vi pusser opp aller mest. Men det betyr ikke at det er her vi også bytter gulv mest.

– Ser vi på hvilke rom vi i størst grad bytter gulv, er det kjøkkenet og badet som i størst grad får nytt gulv
i forbindelse med oppussing. Det er i størrelsesorden 60 000 husholdninger som bytter gulv på kjøkkenet
eller badet årlig, hvilket betyr at nesten 4 av 10 som pusser opp badet også bytter gulv, mens omtrent 1
av 3 som pusser opp kjøkkenet også bytter gulv i forbindelse med oppussingen, sier Elnan.

LES OGSÅ: Nå vil vi bytte gulv på kjøkkenet

Mest laminat, så parkett
Vi velger forskjellige gulv til forskjellige rom. Men det er visse gulvtyper som er mer populære enn andre.

– Alt i alt bruker norske husholdninger mest laminat når de skal legge nytt gulv i boligen, mens parkett
kommer på en klar andreplass, sier Elnan.

Og ifølge han er det barnerommene som får se mest laminat. Her er bruken høyest. I tillegg legges
denne gulvtypen mye på kjøkken og på soverom.

– På voksnes soverom velger man ved siden av laminat, i stor grad også parkett. Vi registrerer videre at
kjøkken og stue er rom der parketten står relativt sterkt, forteller han.
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Ikke overraskende toppes bruken av stein/fliser på våtrom og i kjeller og boder.

PARKETT: Nordmenn elsker parkett. Både soverom, stue og kjøkken er rom der parketten står høyt på ønskelista. (Foto: Tarkett)


